appenfum apud prefatii monaf?iii de Newbotyll decio feptio die meff

mayi • anno domini millefimo quadrigetefimo quiquagefimo o6lauo • Coram

hiis teft,ib3 Bno Wittmo Soltre • ©-no WiHmo Eaa • Georgeo Diibar •

Johe Lundy •

X receptu faifine anui reddit? v s i Had •

287 VVillelmus Heryot honorabUi viro Jacobo de Cokburn balliuo foaru

teplaria^ uifra confl;abularia de Hadington et Andree Ylnit balliuis meis

irreuocabihb^ in hac parte falute • Quia dedi et concefli p falute aie

mee et p falute aiarii pris et matris mee anteceflbrii et fuccelTo'^ nro^

et p aiab^ oTm fideUii defun^lo"^ in pura et ppetua elemofina deo et

beate marie virgini et abbati et ^uetui monaf?ii de Newbotyll et fuis
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fuccefforibiis vnu annuu redditu quicjj folido'!^ vfualis monete Scocie anuati

pcipiendu et leuad ad duos vfuales ani tmios ad fefta videlicet penticoftes

et fan6ii martini in liyeme p equales porcoes de tenemetf terrai; Pat^cii

Ogjll et Jonete Marfchele jaceQ in burgo de Hadington ex pte occi-

dentali vici de Sydgat in? terra quod JoEiis Smyth ex pte auftrali ex

pte vna et vna alia terra di6li Pat^^cii que quod fuit Johis de Baffyndene

ex pte boreali ex pte al?a fcdm q in carta mea fibi inde ^fe6la plenius

cotinetur • Quar vobis et vfm al?i precipio et do in madatf quals viff

pntibus Abbati et ^uetui di<Sli monaf?ii de NewbotyU 1 fuo certo attornato

aut deputato latori prefentiu faifina ftatu et poffeffione di6li anui reddit?

quiq^ folidoT^ cu ptinen fcdm forma et tenore didle carte fire qua inde

liabent iufte deliberetis et habef faciatf fine dUacoe • Ad quod faciendu

vobis et vfm alti _piu6ti et diuifim mea plenaria comitto ptate p pntes •

Et in fignu execucbis vri officii predi6ti vos qui hui^moi madatii meii

facitf sigiUu vrm in fcda cauda poft meii pntib^ apponatf • In cui^ rei

teftiom figUlii raeQ pntib^ eft appenfum apud monaf?iii de NewbotyU

vicefimo odlauo die meff Junij Anno dni mUlefimo quadiuge""" qui-

quagefimo 0(Sauo • hiis teftibus dompno Pat^cio Mador hceciato in

theologia • dompno WiUmo Ea ceUera" di6ti monaf?u • magro Johe

Soltre Thoma Wod et Jofie Morton cum diSff aliis •

Ego Jacobus Cokburn baUiuus ut fupra faifina di6li anui reddit?

quinq^ foUdo-y; dompno Wilimo Eaa ceUera" di6li monaf¥u f"

tenore prefenciii tradidi et delibaui vltimo die meff junij • Cora

hiis teftibus Georgeo de Dimbar dno Tho*^ de Dubar re6lof de

Crafchawis • Alexro Clerc notario pubUco • Pafcio Ogyl et